
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 134

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 13:13:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE TABELA DE BASQUETE,
DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO –
SP, ORIUNDOS DE EMENDA Nº 202215680008
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE TABELA DE BASQUETE,
DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO –
SP, ORIUNDOS DE EMENDA Nº 202215680008

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/134/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicaonbspdenbsptabela-de-basquete-destinado-a-secretaria-municipal-de-esportes-strongspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrongdo-municipio-de-salmouraonbsp-spnbspstrongspanstrongo/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b925a649fa4c10449ff3f4fdae144fa5.pdf

